
UFR SEG LICENCE 3 MARKETING-MANAGEMENT

NOTES CONTRÔLES CONTINUS

ANNEE ACADEMIQUE

2025 - 2026

N° IP/NCE NOM PRENOMS DATE NAISS LIEU NAISS UE ECUE NOTE

1 CI0121391170 AKA BORIS CEDRIC 02/06/1997 APPOUESSO S/P BIANOUANStratégie marketing Politique de produits 0,00

2 CI0120380860 AMAKA ENOZAN PAUL FLORENT MENPHIS 04/07/2001 COCODY Stratégie marketing Politique de produits 0,00

3 BINY1905050001 BINI YAO N'GUETTIA ALAIN OLIVIER FRANCK 19/05/2005 Stratégie marketing Politique de produits 9,00

4 BLEK16110300P1 BLEOU KOUADIO PAUL IVANN 16/11/2003 Stratégie marketing Politique de produits 0,00

5 BONB1002000001 BONI BOKA RUDOINE  10/02/2000 Stratégie marketing Politique de produits 0,00

6 EQ01202472789 COULIBALY SIAKA   25/10/1977 Stratégie marketing Politique de produits 13,00

7 ETCS0711030001 ETCHIEN SOMBRO FULGENCE  07/11/2003 Stratégie marketing Politique de produits 11,00

8 GONG2201040001 GONNET GRÂCE ESTHER  22/01/2004 Stratégie marketing Politique de produits 9,00

9 GUEE1611050001 GUEHI EMMANUELLE GRACE NORA 16/11/2005 Stratégie marketing Politique de produits 12,00

10 KOFJ1502020001 KOFFO JEANNE MURIELLE LEGA 15/02/2002 Stratégie marketing Politique de produits 10,00

11 CI0120390075 KONE ADAMA 10/08/1998 KOTOULA/TIENKO Stratégie marketing Politique de produits 0,00

12 KONS0510020002 KONE SAYON   05/10/2002 Stratégie marketing Politique de produits 0,00

13 KOUN0101800001 KOUAKOU N'GUESSAN   01/01/1980 Stratégie marketing Politique de produits 8,00

14 KOUA2601040004 KOUAMÉ AYA GRÂCE DAREINE 26/01/2004 Stratégie marketing Politique de produits 12,50

15 Ci0120385292 KOUASSI BROU CHRISTIAN  21/10/1995 Stratégie marketing Politique de produits 0,00

16 KOUI05040001 KOUASSI IYA BÉRÉNICE INÈS 05/04/2004 Stratégie marketing Politique de produits 10,50

17 CI0122420183 KOUMAN KOUASSI EDOUARD 01/01/2003 AGNIBILEKROU Stratégie marketing Politique de produits 0,00

18 KRAA1212020001 KRAMO AYEBE SAPHIR JUNIOR 12/12/2002 Stratégie marketing Politique de produits 10,00

19 CI0122422430 N'DIAGNE KADY 28/08/1979 KOUMASSI / ABIDJAN / RCIStratégie marketing Politique de produits 0,00

20 NDRA2808040002 NDRI AFFOUEBAH OLIVIA THERESE PAMELA 28/08/2004 Stratégie marketing Politique de produits 11,50

21 NGUA0411870001 N'GUESSAN ANNE FRÉDÉRIQUE HABLAUD 04/11/1987 Stratégie marketing Politique de produits 0,00

22 CI0119364897 N'GUETTIA AFFOUA LUCIE 13/12/1999 SAPLI SP SAPLI-SEPINStratégie marketing Politique de produits 0,00

23 24687996 SAMOURAÏ ZOGBO   15/08/2003 Stratégie marketing Politique de produits 0,00

24 SANB30072001001 SANGARE BALKISSA AMINATA  31/07/2001 Stratégie marketing Politique de produits 0,00

25 SIKB1601020002 SIKA BIAGLOU JESSICA GRÂCE OXANE 16/01/2002 Stratégie marketing Politique de produits 0,00

26 TEAD1012030001 TEA DOH ANGE CYRIL 10/12/2003 Stratégie marketing Politique de produits 0,00

27 CI0119362751 TOURE GBE YELLY 24/09/1998 BINGERVILLE Stratégie marketing Politique de produits 0,00

28 ZORR1701980001 ZORO TRA BI MARTHUNUS 17/01/1998 Stratégie marketing Politique de produits 0,00

29 GNEBLE SOUAHON JEMIMA Stratégie marketing Politique de produits 10,00

30 CI0121391170 AKA BORIS CEDRIC 02/06/1997 APPOUESSO S/P BIANOUANStratégie marketing Politique de prix 0,00

31 CI0120380860 AMAKA ENOZAN PAUL FLORENT MENPHIS 04/07/2001 COCODY Stratégie marketing Politique de prix 0,00
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32 BINY1905050001 BINI YAO N'GUETTIA ALAIN OLIVIER FRANCK 19/05/2005 Stratégie marketing Politique de prix 12,00

33 BLEK16110300P1 BLEOU KOUADIO PAUL IVANN 16/11/2003 Stratégie marketing Politique de prix 5,00

34 BONB1002000001 BONI BOKA RUDOINE  10/02/2000 Stratégie marketing Politique de prix 10,66

35 EQ01202472789 COULIBALY SIAKA   25/10/1977 Stratégie marketing Politique de prix 16,50

36 ETCS0711030001 ETCHIEN SOMBRO FULGENCE  07/11/2003 Stratégie marketing Politique de prix 10,66

37 GONG2201040001 GONNET GRÂCE ESTHER  22/01/2004 Stratégie marketing Politique de prix 14,00

38 GUEE1611050001 GUEHI EMMANUELLE GRACE NORA 16/11/2005 Stratégie marketing Politique de prix 13,00

39 KOFJ1502020001 KOFFO JEANNE MURIELLE LEGA 15/02/2002 Stratégie marketing Politique de prix 15,00

40 CI0120390075 KONE ADAMA 10/08/1998 KOTOULA/TIENKO Stratégie marketing Politique de prix 0,00

41 KONS0510020002 KONE SAYON   05/10/2002 Stratégie marketing Politique de prix 0,00

42 KOUN0101800001 KOUAKOU N'GUESSAN   01/01/1980 Stratégie marketing Politique de prix 13,33

43 KOUA2601040004 KOUAMÉ AYA GRÂCE DAREINE 26/01/2004 Stratégie marketing Politique de prix 16,00

44 Ci0120385292 KOUASSI BROU CHRISTIAN  21/10/1995 Stratégie marketing Politique de prix 0,00

45 KOUI05040001 KOUASSI IYA BÉRÉNICE INÈS 05/04/2004 Stratégie marketing Politique de prix 12,00

46 CI0122420183 KOUMAN KOUASSI EDOUARD 01/01/2003 AGNIBILEKROU Stratégie marketing Politique de prix 0,00

47 KRAA1212020001 KRAMO AYEBE SAPHIR JUNIOR 12/12/2002 Stratégie marketing Politique de prix 9,33

48 CI0122422430 N'DIAGNE KADY 28/08/1979 KOUMASSI / ABIDJAN / RCIStratégie marketing Politique de prix 0,00

49 NDRA2808040002 NDRI AFFOUEBAH OLIVIA THERESE PAMELA 28/08/2004 Stratégie marketing Politique de prix 13,33

50 NGUA0411870001 N'GUESSAN ANNE FRÉDÉRIQUE HABLAUD 04/11/1987 Stratégie marketing Politique de prix 0,00

51 CI0119364897 N'GUETTIA AFFOUA LUCIE 13/12/1999 SAPLI SP SAPLI-SEPINStratégie marketing Politique de prix 0,00

52 24687996 SAMOURAÏ ZOGBO   15/08/2003 Stratégie marketing Politique de prix 0,00

53 SANB30072001001 SANGARE BALKISSA AMINATA  31/07/2001 Stratégie marketing Politique de prix 0,00

54 SIKB1601020002 SIKA BIAGLOU JESSICA GRÂCE OXANE 16/01/2002 Stratégie marketing Politique de prix 0,00

55 TEAD1012030001 TEA DOH ANGE CYRIL 10/12/2003 Stratégie marketing Politique de prix 0,00

56 CI0119362751 TOURE GBE YELLY 24/09/1998 BINGERVILLE Stratégie marketing Politique de prix 8,66

57 ZORR1701980001 ZORO TRA BI MARTHUNUS 17/01/1998 Stratégie marketing Politique de prix 0,00

58 GNEBLE SOUAHON JEMIMA Stratégie marketing Politique de prix 12,00

59 CI0121391170 AKA BORIS CEDRIC 02/06/1997 APPOUESSO S/P BIANOUANEtude de marché Etude de marché

60 CI0120380860 AMAKA ENOZAN PAUL FLORENT MENPHIS 04/07/2001 COCODY Etude de marché Etude de marché

61 BINY1905050001 BINI YAO N'GUETTIA ALAIN OLIVIER FRANCK 19/05/2005 Etude de marché Etude de marché 12,00

62 BLEK16110300P1 BLEOU KOUADIO PAUL IVANN 16/11/2003 Etude de marché Etude de marché

63 BONB1002000001 BONI BOKA RUDOINE  10/02/2000 Etude de marché Etude de marché

64 EQ01202472789 COULIBALY SIAKA   25/10/1977 Etude de marché Etude de marché 18,00
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65 SEG000000268 DIBY ETTIEN ANNE JOANAS 27/04/2005 DABOU Etude de marché Etude de marché

66 ETCS0711030001 ETCHIEN SOMBRO FULGENCE  07/11/2003 Etude de marché Etude de marché 15,00

67 GONG2201040001 GONNET GRÂCE ESTHER  22/01/2004 Etude de marché Etude de marché 13,50

68 GUEE1611050001 GUEHI EMMANUELLE GRACE NORA 16/11/2005 Etude de marché Etude de marché 13,00

69 KOFJ1502020001 KOFFO JEANNE MURIELLE LEGA 15/02/2002 Etude de marché Etude de marché 17,00

70 CI0120390075 KONE ADAMA 10/08/1998 KOTOULA/TIENKO Etude de marché Etude de marché

71 KONS0510020002 KONE SAYON   05/10/2002 Etude de marché Etude de marché

72 KOUN0101800001 KOUAKOU N'GUESSAN   01/01/1980 Etude de marché Etude de marché 10,00

73 KOUA2601040004 KOUAMÉ AYA GRÂCE DAREINE 26/01/2004 Etude de marché Etude de marché 13,00

74 CI0120385292 KOUASSI BROU CHRISTIAN  21/10/1995 Etude de marché Etude de marché

75 KOUI05040001 KOUASSI IYA BÉRÉNICE INÈS 05/04/2004 Etude de marché Etude de marché 11,00

76 KRAA1212020001 KRAMO AYEBE SAPHIR JUNIOR 12/12/2002 Etude de marché Etude de marché 10,00

77 NDRA2808040002 NDRI AFFOUEBAH OLIVIA THERESE PAMELA 28/08/2004 Etude de marché Etude de marché 12,50

78 NGUA0411870001 N'GUESSAN ANNE FRÉDÉRIQUE HABLAUD 04/11/1987 Etude de marché Etude de marché

79 CI0119364897 N'GUETTIA AFFOUA LUCIE 13/12/1999 SAPLI SP SAPLI-SEPINEtude de marché Etude de marché

80 24687996 SAMOURAÏ ZOGBO   15/08/2003 Etude de marché Etude de marché

81 SANB30072001001 SANGARE BALKISSA AMINATA  31/07/2001 Etude de marché Etude de marché

82 SIKB1601020002 SIKA BIAGLOU JESSICA GRÂCE OXANE 16/01/2002 Etude de marché Etude de marché

83 TEAD1012030001 TEA DOH ANGE CYRIL 10/12/2003 Etude de marché Etude de marché

84 CI0119362751 TOURE GBE YELLY 24/09/1998 BINGERVILLE Etude de marché Etude de marché

85 ZORR1701980001 ZORO TRA BI MARTHUNUS 17/01/1998 Etude de marché Etude de marché

86 GNEBLE SOUAHON JEMIMA Etude de marché Etude de marché 10,50


